

# **LIB INVEST APS**

**Peder Hessels Vej 22, 2880 Bagsværd**

**CVR-nr. 25 84 80 20**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

---

**Allan Bentsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LIB INVEST APS Peder Hessels Vej 22 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 25 84 80 20 Stiftet: 10. januar 2001 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Allan Bentsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Kapitalinteresser</b>	Bentsen VVS ApS, Gladsaxe Bentsen Ejendomme ApS, Gladsaxe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering af enhver art.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 65.859 mod 69.660 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.274.941 mod 1.186.230 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsætning	65.859	69.660
Andre eksterne omkostninger	-4.126	-111
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-66.956	-88.499
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.223</b>	<b>-18.950</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.298.739	1.209.290
Andre finansielle indtægter	16.452	17.640
Øvrige finansielle omkostninger	-41.200	-28.254
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.268.768</b>	<b>1.179.726</b>
Skat af årets resultat	6.173	6.504
<b>Årets resultat</b>	<b>1.274.941</b>	<b>1.186.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.298.739	1.209.290
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Disponeret fra overført resultat	-141.598	-136.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.274.941</b>	<b>1.186.230</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	2.659.001	2.711.878
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.659.001</u>	<u>2.711.878</u>
2 Kapitalinteresser	2.986.475	2.487.736
3 Deposita	600	600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.987.075</u>	<u>2.488.336</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.646.076</u></b>	<b><u>5.200.214</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	359.538	435.725
Udskudte skatteaktiver	30.651	23.994
Tilgodehavende selskabsskat	516	0
Tilgodehavender i alt	<u>390.705</u>	<u>459.719</u>
Likvide beholdninger	<u>2.760.015</u>	<u>1.982.887</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.150.720</u></b>	<b><u>2.442.606</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.796.796</u></b>	<b><u>7.642.820</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.861.475	2.362.736
6 Overført resultat	4.159.132	3.500.730
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.263.407</b>	<b>6.101.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.530.363	1.532.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.530.363	1.532.207
Selskabsskat	0	7.250
Anden gæld	3.026	1.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.026	9.147
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.533.389</b>	<b>1.541.354</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.796.796</b>	<b>7.642.820</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Investeringsejendomme</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	2.819.762	2.650.000	
Tilgang i årets løb	0	169.762	
Afgang i årets løb	-21.438	0	
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>2.798.324</b>	<b>2.819.762</b>	
Afskrivninger 1. oktober 2021	-107.884	-79.500	
Årets afskrivninger	-31.439	-28.384	
<b>Afskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-139.323</b>	<b>-107.884</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>2.659.001</b>	<b>2.711.878</b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	125.000	125.000	
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2021	2.362.736	1.753.446	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.298.739	1.209.290	
Udbytte	-800.000	-600.000	
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>2.861.475</b>	<b>2.362.736</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>2.986.475</b>	<b>2.487.736</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bentsen VVS ApS, Gladsaxe	50 %	5.048.840	2.450.795
Bentsen Ejendomme ApS, Gladsaxe	50 %	924.104	146.682
		<b>5.972.944</b>	<b>2.597.477</b>
<b>3. Deposita</b>			
Kostpris 1. oktober 2021		600	600
<b>Kostpris 30. september 2022</b>		<b>600</b>	<b>600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<b>600</b>	<b>600</b>

## Noter

	30/9 2022	30/9 2021
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2021	2.362.736	1.753.446
Resultatandel	1.298.739	1.209.290
Udloddet udbytte	-800.000	-600.000
	<b>2.861.475</b>	<b>2.362.736</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2021	3.500.730	3.036.790
Årets overførte overskud eller underskud	-141.598	-136.060
Udloddet udbytte	800.000	600.000
	<b>4.159.132</b>	<b>3.500.730</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2021	113.000	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
	<b>117.800</b>	<b>113.000</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.530.363	1.532.207
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>1.530.363</b>	<b>1.532.207</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.484.739	1.532.207



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.530 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.659 t.kr.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldner kaution over for Bentsen VVS ApS gæld til pengeinstitut. Gælden pr. 30. september 2022 udgør 0 t.kr.

Selskabet har over for ejerforeningen tinglyst sikkerhed på 45 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Bentsen

Direktør og dirigent

På vegne af: LIB Invest ApS

Serienummer: e98b13a9-ecba-4d4d-a489-044e2fac9552

IP: 83.59.xxx.xxx

2023-01-28 20:37:31 UTC



## Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-30 08:46:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>